
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka
ul. Powstania Warszawskiego 1

32-020 Wieliczka
woj. małopolskie

 

ZARZĄDZENIE NR 33/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zarządzenia wyborów członków rad osiedli

Na podstawie art. 30, ust.1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 30, ust. 2 oraz § 33, ust. 1 statutów osiedli: Bogucice; 
Kościuszki, Przyszłość, Szymanowskiego; Krzyszkowice; Lekarka; Ogrodowe; Sienkiewicza, Asnyka, Wincentego 
Pola; Śródmieście; Zadory oraz Zdrojowe; zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Zarządza się na dzień 26 kwietnia 2015 r. wybory członków rad osiedli: Bogucice; Kościuszki, Przyszłość, 
Szymanowskiego; Krzyszkowice; Lekarka; Ogrodowe; Sienkiewicza, Asnyka, Wincentego Pola; Śródmieście; 
Zadory oraz Zdrojowe.

2. Głosowanie odbędzie się w godzinach od 8.00 do 18.00 w lokalach wyborczych określonych w Załączniku nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Ustala się, że kandydatów na członków rad osiedli, grupy wyborców i inne uprawnione podmioty określone 
w § 35, ust. 1 statutów osiedli, mogą zgłaszać do Gminnej Komisji Wyborczej w Wieliczce ul. Powstania 
Warszawskiego 1 , w terminie od dnia 7 kwietnia 2015 r. do dnia 11 kwietnia 2015 r.

2. Ustala się wzory list kandydatów w wyborach na członków rad osiedli stanowiący Załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

3. W przypadku zgłaszania kandydatów przez stowarzyszenia lub organizacje społeczne działające na terenie 
osiedla należy przedłożyć uchwałę lub decyzję właściwego organu reprezentującego stowarzyszenie lub 
organizację społeczną o zgłoszeniu kandydatów.

4. Do listy kandydatów składanej do Gminnej Komisji Wyborczej w Wieliczce należy dołączyć pisemne 
oświadczenie kandydatów o wyrażeniu zgody na kandydowanie. Wzór oświadczenia określa Załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Kandydaci na członków rad osiedli zarejestrowani przez Gminną Komisję Wyborczą w Wieliczce, lub 
pełnomocnicy tych kandydatów mogą zgłaszać po jednej osobie do osiedlowych komisji wyborczych w terminie 
do dnia 14 kwietnia 2015 r. Zgłoszenia według wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia 
można składać do Gminnej Komisji Wyborczej w Wieliczce, ul. Powstania Warszawskiego 1.

§ 4. 

Obwieszczenie o wyborach podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie osiedli, w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Wieliczce oraz na stronie internetowej Gminy Wieliczka.

Id: 8F51AFEF-76DE-4BE9-9EF1-DD9E707F7FDF. Podpisany Strona 1 z 8



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26  lutego 2015 r.

 
Burmistrz

Artur Kozioł

Id: 8F51AFEF-76DE-4BE9-9EF1-DD9E707F7FDF. Podpisany Strona 2 z 8



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka

z dnia 26 lutego 2015 r.

Wykaz lokali wyborczych do przeprowadzenia głosowania w wyborach członków rad osiedli zarządzonych 
na dzień 26 kwietnia 2015 r.

Lp. Nazwa osiedla Lokal wyborczyi jego adres
1. Bogucice Świetlica Środowiskowa, Wieliczka, ul. Reformacka 76
2. Kościuszki, Przyszłość, Szymanowskiego Centrum Edukacyjno-Rekreacyjne „Solne Miasto”, 

Wieliczka, ul. Kościuszki 15
3. Krzyszkowice Dom Osiedlowy, Wieliczka, ul. Krzyszkowicka 5c
4. Lekarka Gimnazjum w Wieliczce, Wieliczka, ul. Piłsudskiego 20
5. Ogrodowe Przedszkole Samorządowe nr 2 w Wieliczce, Wieliczka, 

ul. Asnyka 40
6. Sienkiewicza, Asnyka, Wincentego Pola Przedszkole Samorządowe nr 5 w Wieliczce, Wieliczka, ul. 

W. Pola 23
7. Śródmieście Szkoła Podstawowa nr 2 w Wieliczce, Wieliczka, ul. 

Moniuszki 1
8. Zadory Gimnazjum w Wieliczce, Wieliczka, ul. Piłsudskiego 20
9. Zdrojowe Centrum Edukacyjno-Rekreacyjne „Solne Miasto”, 

Wieliczka, ul. Kościuszki 15

 
Burmistrz

Artur Kozioł

Id: 8F51AFEF-76DE-4BE9-9EF1-DD9E707F7FDF. Podpisany Strona 3 z 8



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka

z dnia 26 lutego 2015 r.

Wzór listy kandydatów na członków rady osiedla

LISTA KANDYDATA/KANDYDATÓW* NA CZŁONKÓW RADY OSIEDLA

…………………………………………………………………………………….
(nazwa)

Lp. Imię i nazwisko kandydata Adres zamieszkania
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

OSOBY POPIERAJĄCE KANDYDATA/KANDYDATÓW* (co najmniej 15 wyborców)

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Numer PESEL Podpis
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
W załączeniu przedkłada się pisemne oświadczenie kandydata/kandydatów* o wyrażeniu zgody na kandydowanie.
* niepotrzebne skreślić

Id: 8F51AFEF-76DE-4BE9-9EF1-DD9E707F7FDF. Podpisany Strona 4 z 8



 
Burmistrz

Artur Kozioł

Id: 8F51AFEF-76DE-4BE9-9EF1-DD9E707F7FDF. Podpisany Strona 5 z 8



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 33/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka

z dnia 26 lutego 2015 r.

Wzór oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie

OŚWIADCZENIE
O WYRAŻENIU ZGODY NA KANDYDOWANIE

Ja, niżej podpisany/a*

………………………………………………………………
(Imię – II Imię i Nazwisko)

zamieszkały/a*

………………………………………………………………………………………………………………………
(dokładny adres zamieszkania)

PESEL ……………………… tel.:** ………………………

oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na Członka Rady Osiedla

………………………………………………………………
(nazwa)

w wyborach zarządzonych na dzień 26 kwietnia 2015 r.

………………………, dnia …… …………… 2015 r. ………………………
(miejscowość) data (podpis)

* niepotrzebne skreślić,
** podanie numeru telefonu jest dobrowolne

 
Burmistrz

Artur Kozioł

Id: 8F51AFEF-76DE-4BE9-9EF1-DD9E707F7FDF. Podpisany Strona 6 z 8



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 33/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka

z dnia 26 lutego 2015 r.

Wzór zgłoszenia kandydata na członka osiedlowej komisji wyborczej

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA CZŁONKA
OSIEDLOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

Ja, niżej podpisany/a*

……………………………………………………………………………
(Imię i Nazwisko)

kandydujący/a* na Członka Rady Osiedla

……………………………………………………………………………
(nazwa)

(działając, jako pełnomocnik kandydata na Członka Rady Osiedla

……………………………………………………………………………
(nazwa)

Pana/Pani*

…………………………………………………………………………)**

(Imię – II Imię i Nazwisko kandydata na Członka Rady Osiedla)

oświadczam, że zgłaszam kandydaturę Pana/Pani*

……………………………………………………………………………
(Imię – II Imię i Nazwisko)

zamieszkałego/zamieszkałej*

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………,
(dokładny adres zamieszkania)

PESEL ……………………… tel.:*** ………………………

na członka Osiedlowej Komisji Wyborczej Osiedla

……………………………………………………………………………
(nazwa)

………………………, dnia …… …………… 2015 r. ………………………
(miejscowość) data (podpis zgłaszającego)

Ja, niżej podpisany/a*

……………………………………………………………………………,
(Imię i Nazwisko)

oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie do składu Osiedlowej Komisji Wyborczej Osiedla

……………………………………………………………………………
(nazwa)

………………………, dnia …… …………… 2015 r. ………………………
(miejscowość) data (podpis kandydata

na członka osiedlowej komisji wyborczej)

* niepotrzebne skreślić,
** wypełnić tylko w przypadku składania zgłoszenia przez pełnomocnika kandydata. W tym przypadku należy dołączyć pełnomocnictwo.

*** podanie numeru telefonu jest dobrowolne

Id: 8F51AFEF-76DE-4BE9-9EF1-DD9E707F7FDF. Podpisany Strona 7 z 8



 
Burmistrz

Artur Kozioł

Id: 8F51AFEF-76DE-4BE9-9EF1-DD9E707F7FDF. Podpisany Strona 8 z 8




